
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 

CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 

 
Nr. 244 din 05.12.2016 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 

În temeiul art. 47 din Legea nr. 215/2001R - Legea administraţiei publice 

locale, coroborat cu dispoziţiile art. 35 alin. (1) din Legea nr. 215/2001R şi ale 

art. 9 alin. (1) şi (2) din O. G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului - 

cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată cu modificări şi 

completări prin Legea nr. 673/2002, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. unic: Se alege domnul George-Alexandru BĂLAN ca preşedinte de 

şedinţă pe o durată de 3 (trei) luni, respectiv pentru lunile decembrie 2016 – 

ianuarie şi februarie 2017. 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă                       Contrasemnează 

     Consilier,                     Secretarul Municipiului Roman, 

  George-Alexandru BĂLAN               Gheorghe CARNARIU 
 


